关于 2020 级学生缴费有关事项的通知

为了做好 2020-2021学年度学杂费的缴费工作，现对办理该项工作的有关事

项通知如下：

一、缴费时间

我校将于 2020 年 9月 1日起，开通 2020 级新生缴费渠道，请按本通知要求

在 2020 年 9月 10 日新学期开学前完成学杂费缴纳。

二、缴费内容.

1.缴费项目、缴费标准和缴费金额详见附件，可对照附件进行参照缴费。

2.已办理 2020-2021 学年度生源地贷款的同学，需先缴纳教材费、军训服装

费以及贷款中不足以抵交学费、住宿费的部分。

三、缴费方法.

为避免出现到校排队缴费的麻烦，财务处不设学杂费缴费窗口。请大家务必

通过网上银行或银行柜台缴费（学生缴交学杂费，银行免收手续费）。缴费方式

有以下几种（包括非全额缴费）：

（一）微信缴费

1.手机微信缴费

①进入微信
扫描下方学校企业二维码，进入学校企业号

②身份绑定
通过上述方式进入校方提供的企业微信,找到如下图应用,并点击进入人员认

证,关注身份验证，输入微信绑定的正确手机号，点下一步进行身份认证，认证完
成自动登陆进入用户主页下右图,自动登陆失败会跳出登录界面进入身份绑定页
面，在相应输入框中输入学号和密码(账号密码获取方式学校在此说明)，然后点
击【登录】按钮，登录成功后会跳转到用户主页。

③学费、杂费缴费

通过菜单栏的【交费/付款】菜单进入，显示学费待交明细列表，点击【支付】按

钮后选择支付方式（微信）,支付金额可根据实际情况点击缴费项右方笔形图标手动输

入,也支持选取缴费项,如下图标记，点击支付按钮,会跳转到微信收银台,显示缴费内容,
可继续点击立即支付弹出的密码输入框中输入支付密码完成学费、杂费缴费，如下图

所示。

④缴费结果确认
支付完成后，显示如下图所示的缴费成功页面。再次进入学费待交明细列表

页面，如果看到待支付金额减少说明交费成功。如果待支付金额没有减少可以参
见《2020年河池学院预报到、在线缴费常见问题解答》的 24-35页内容。缴费成
功后，请自行截图保存。

2. 中国建设银行卡缴费，进入微信、建设银行手机银行

①扫描下方建设银行二维码，进入建设银行学费缴费页面。

②输入学号进入下一页面，点击缴费，即可完成缴费。

3、中国工商银行卡缴费，进入微信、工行手机银行或者工行融 e联
①扫描下方工商银行二维码，进入工商银行学费缴费页面。

②输入学号进入下一页面,点击缴费，即可完成缴费。

（二）银行柜台缴费

1.持有中国建设银行卡可选择到建设银行广西区内任一营业网点柜台缴费。学生无

需自填表格，只需在办理缴费业务时与经办柜员说明办理建行缴费业务报上院校名称

（河池学院）、学生学号，然后将学杂费缴存银行，即可完成缴费。若缴费中遇到问

题，请及时致电建设银行河池分行服务电话（0778-3211452/3215740）。

2.持有中国工商银行卡可选择到工商银行广西河池辖内任一工行网点柜台缴费。学

生无需自填表格，只需在办理缴费业务时与经办柜员说明办理工银 e缴费业务（9551

交易），报上院校名称（河池学院）、学生学号，然后将学杂费缴存银行，即可完成

缴费。若缴费中遇到问题，请及时致电工行河池分行服务电话（0778-2277178/2298677）。

3.持有中国农业银行卡可选择到中国农业银行广西区内任一营业网点柜台缴费：学

生不需自填表格，但需向柜台工作人员提供学生学号和河池学院在农行的代码。

（“071648”），然后将学杂费缴存银行，即可完成缴费。

四.温馨提示

1.财务处不设立缴费窗口，请同学们不要再到财务处进行现场缴费。

2.缴费完毕，学生需向柜台营业员索取一联加盖银行收讫章的回执单，并妥善保管。

3.领取发票事宜，财务处将在开学后另行办理（具体安排另行通知）。

4.如有不明之处，请致电财务处咨询。电话：0778-3142659

5.本通知同时挂在河池学院财务处网站 http://cw.hcnu.edu.cn

五.附件：2020 级学费收费标准

河池学院财务处

2020 年 8 月 19 日

附件：

河池学院 2020 级新生 2020-2021 学年学杂费收费标准表

单位：元

层次 录取专业

学分制收费

学费总额

（四年）

2020 年

折算预

收学费

住宿费 代收费
2020 年预收收费合

计

男生 女生
预收教材

费

军训服装

费
男生 女生

本科

汉语言文学 16800 4200 1150 1150 600 130 6080 6080

新闻学 16800 4200 1150 1150 600 130 6080 6080

汉语国际教育 16800 4200 1150 1150 600 130 6080 6080

思想政治教育 16800 4200 1150 1150 600 130 6080 6080

历史学 16796 4199 1150 1150 600 130 6079 6079

社会工作 16800 4200 1150 1150 600 130 6080 6080

英语 16796 4199 1150 1150 600 130 6079 6079

商务英语 16792 4198 1150 1150 600 130 6078 6078

数学与应用数学 18397 4599 1150 1150 600 130 6479 6479

信息与计算科学 18392 4598 1150 1150 600 130 6478 6478

经济统计学 18397 4599 1150 1150 600 130 6479 6479

应用统计学 18397 4599 1150 1150 600 130 6479 6479

物理学 18392 4598 1150 1150 600 130 6478 6478

电子信息工程 18399 4600 1150 1150 600 130 6480 6480

电子信息工程（产教

融合）
18399 4600 1150 1150 600 130 6480 6480

机械设计制造及其自

动化
18399 4600 1150 1150 600 130 6480 6480

电气工程及其自动化 18399 4600 1150 1150 600 130 6480 6480

建筑电气与智能化 18399 4600 1150 1150 600 130 6480 6480

化学 18392 4598 1150 1150 600 130 6478 6478

生物科学 18395 4599 1150 1150 600 130 6479 6479

应用化学 18392 4598 1150 1150 600 130 6478 6478

制药工程 18397 4599 1150 1150 600 130 6479 6479

生物工程 18397 4599 1150 1150 600 130 6479 6479

环境工程 18392 4598 1150 1150 600 130 6478 6478

计算机科学与技术 18395 4599 1150 1150 600 130 6479 6479

计算机科学与技术

（对口升本）
18395 4599 1150 1150 600 130 6479 6479

网络工程 18398 4600 1150 1150 600 130 6480 6480

软件工程 18400 4600 1150 1150 600 130 6480 6480

软件工程（对口升本） 18400 4600 1150 1150 600 130 6480 6480

物联网工程 18398 4600 1150 1150 600 130 6480 6480

体育教育 16770 4193 1150 1150 600 130 6073 6073

社会体育指导与管理 16770 4193 1150 1150 600 130 6073 6073

音乐表演 47995 11999 1150 1150 600 130 13879 13879

音乐学 48000 12000 1150 1150 600 130 13880 13880

舞蹈学 47992 11998 1150 1150 600 130 13878 13878

美术学 47992 11998 1150 1150 600 130 13878 13878

视觉传达设计 48000 12000 1150 1150 600 130 13880 13880

环境设计 47990 11998 1150 1150 600 130 13878 13878

服装与服饰设计 47990 11998 1150 1150 600 130 13878 13878

产品设计 47990 11998 1150 1150 600 130 13878 13878

小学教育（语文） 16792 4198 1150 1150 600 130 6078 6078

小学教育（数学） 16792 4198 1150 1150 600 130 6078 6078

学前教育 16792 4198 1150 1150 600 130 6078 6078

秘书学 16800 4200 1150 1150 600 130 6080 6080

数据科学与大数据技

术
18397 4599 1150 1150 600 130 6479 6479

行政管理 18376 4594 1150 1150 600 130 6474 6474

市场营销 18376 4594 1150 1150 600 130 6474 6474

旅游管理 18392 4598 1150 1150 600 130 6478 6478

人力资源管理 18352 4588 1150 1150 600 130 6468 6468

贸易经济 18385 4596 1150 1150 600 130 6476 6476

泰语 16792 4198 1150 1150 600 130 6078 6078

财务管理 18355 4589 1150 1150 600 130 6469 6469

旅游管理（对口升本） 18392 4598 1150 1150 600 130 6478 6478

市场营销（对口升本） 18376 4594 1150 1150 600 130 6474 6474

专科 小学教育（3年制） 130 130 130

专升

本（二

年）

旅游管理 9196 4598 1150 1150 600 6348 6348

贸易经济 9192 4596 1150 1150 600 6346 6346

商务英语 8396 4198 1150 1150 600 5948 5948

社会工作 8400 4200 1150 1150 600 5950 5950

学前教育 8396 4198 1150 1150 600 5948 5948

应用统计学 9198 4599 1150 1150 600 6349 6349

第二

学位

（二

年）

计算机科学与技术 9198 4599 1150 1150 600 6349 6349

英语 8398 4199 1150 1150 600 5949 5949

汉语言文学 8400 4200 1150 1150 600 5950 5950

	关于2020级学生缴费有关事项的通知